
SML-00500-2023-6

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVCE BAŽANTÍ ZVĚŘE
___________ k Rámcové dohodě na dodávky bažanta obecného___________

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII
vložka 540
zastoupený Lesního závodu Konopiště,

(dále jen „Kupující “) na straně jedné 

a

Colchieus s.r.o,
se sídlem Nerudova 770, 667 01 Židlochovice 
IČO: 282 64 258 
DIČ: CZ28264258
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57287 
zastoupená Ing. Petrem Forejtkem, jednatelem společnosti
(dále jen „Prodávající")
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dici kupní smlouvu o dodávce bažanta obecného 
(dále jen „Dílčí smlouva“)

1. Úvodní ustanovení__________________________________________________________

1.1. Dílčí kupní smlouvaje uzavírána v souladu s Rámcovou dohodou na dodávky bažanta 
obecného ze dne 23. 6. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“), a to na základě výsledků 
minitendm realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 3. 5. 2023.

1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejm. dodací podmínky, platební podmínky^ 
odpovědnost za vady, jiné podmínky plnění aj.) se řídí Rámcovou dohodou, nestanoví-li 
Dílčí smlouvajinak.

2. Předmět smlouvy___________________________________________________________

2.1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat 10 000 ks bažanta obecného stáří 14 týdnů 
(lat. Phasianus colchicus) (dále také jen „Bažantí zvěř“), a to v poměru pohlaví 1:1.

2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodanou Bažantí zvěř převzít a zaplatit za ni cenu 
v souladu s či. 4 Dílčí smlouvy.



Dílčí kupní smlouva o dodávce bažanta obecného

2.3. Prodávající prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších 
předpisů,

b) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů,

c) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) není osobou, subjektem nebo orgánem spojeným s osobou, subjektem nebo orgánem 
podle písmene a), b) anebo c),

e) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) až d) či v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s plněním Dílčí smlouvy.

f) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou ani subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

g) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

h) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

i) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy 
z části odpovídající více než 10 % hodnoty ceny dle bodu 4.2 Dílčí smlouvy, splňují 
a budou splňovat podmínky ve smyslu písm. f) až h) tohoto prohlášení a

j) na předmět plnění Dílčí smlouvy, který Prodávající poskytne Kupujícímu, se nevztahuje 
zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie 
[viz zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších 
předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se 
nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, 
dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo 
vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

A současně se Prodávající zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až j) tohoto prohlášení, je Prodávající povinen 
o každé takové změně neprodleně písemně informovat Kupujícího.

Kupující: Prodávající:

2



Dílčí kupní smlouva o dodávce bažanta obecného

2.4. Prodávající prohlašuje, že:

■ veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, ani jím ovládaná osoba nevlastní u 
Prodávajícího ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím Prodávající v zadávacím 
řízení pro uzavření Rámcové dohody prokazoval kvalifikaci, podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka;

■ že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení pro 
uzavření Rámcové dohody prokázal kvalifikaci, mají v evidenci skutečných majitelů 
zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají 
požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění 
pozdějších předpisů;

■ jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem ani skutečným 
majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem jeho poddodavatele, jehož 
prostřednictvím v zadávacím řízení pro uzavření Rámcové dohody prokázal 
kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající se zavazuje, že skutečnosti, popř. vlastnosti či doklady, uvedené v tomto 
odstavci budou existovat a budou platné či splněny po celou dobu trvání smluvního 
vztahu založeného Dílčí smlouvou.

3. Místo plnění a dodací Ihůta___________________________________________________

3.1. Prodávající je povinen Bažantí zvěř dodat (dopravit a předat) Kupujícímu v místě plnění, 
kterým je ColcMcus s.r.o. - farma Borkovany.

3.2. Prodávající je povinen Bažantí zvěř dodat do místa plnění v termínu od 1. 9. 2023 do 
30. 9. 2023, nebude-li dodatečně smluvními stranami sjednáno jinak. Konkrétní čas 
dodání/přejímky bude dohodnut smluvními stranami operativně v souladu s odst. 6.5. 
Rámcové smlouvy.

4. Cena______________________________________________________________________

4.1. Jednotková cena bažanta obecného, tj. cena za dodávku 1 ks bažanta obecného činí
170 Kč bez DPH.

4.2. Cena za splnění Dílčí smlouvy činí 1 700 000 Kč bez DPH.
4.3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodanou Bažantí zvěř.

5. Ostatní podmínky___________________________________________________________

5.1. Prodávající je povinen Kupujícímu společně s dodávkou Bažantí zvěře předat osvědčení 
příslušného orgánu státní veterinární správy, že konkrétní dodávaná Bažantí zvěř je bez 
jakékoli nákazy. Bez tohoto osvědčení Kupující Bažantí zvěř od Prodávajícího 
nepřevezme.

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy pokud se ukáže prohlášení 
Prodávajícího v bodě 2.3 nebo 2.4 Dílčí smlouvy nepravdivým.

Kupující: Prodávající:

3



Dílčí kupní smlouva o dodávce bažanta obecného

5.3. V případě, že se prohlášení Prodávajícího v bodu 2.3 Dílčí smlouvy ukáže nepravdivým, 
nebo neinformoval-li Prodávající Kupujícího o změně v souladu s bodem 2.3 Dílčí 
smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150 000 Kč.

6. Závěrečná ustanovení________________________________

6.1. Dílčí smlouvaje vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují 
elektronickými podpisy dle předchozí věty, bude Dílčí smlouva vyhotovena v počtu 
2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Dílčí smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření Dílčí smlouvy rozhodující.

V Benešově u Prahy dne............... . - '

Petr Forejtek
jednatel společnosti

Colchicus s.r.o.

Kupující: Prodávající:

4




